
Lærer til Ti'eren, Halsnæs

Ti’eren i Halsnæs søger en lærer med kompetencer i dansk og engelsk med ansættelse fra 1.
oktober 2026
Ti’eren er Halsnæs Kommunes 10. klassestilbud. Vi betegner os selv som en ”efterskole, hvor man
sover hjemme” og har et stort fokus på den enkelte elevs personlige og faglige udvikling gennem et
varieret 10. klasseskoleår. I Ti’eren skaber vi et tæt samarbejde med den enkelte unge gennem
relationsdannelse og socialt samvær. Vi prioriterer trivselsfremmende tiltag, herunder ture og
rejser, ligesom vi arbejder meget med emne- og projektuger.
Vi søger en lærer, som kan varetage undervisning i dansk og engelsk - og gerne matematik. En
stor del af Ti’eren er vores linjehold og valgfag, hvor eleverne bl.a. kan prøve deres kunstneriske,
praktiske og fysiske talenter af. 
Her har vi store muligheder for at finde eller oprette hold, som kan bruge netop dine særlige
kompetencer.
Som lærer i Ti’eren bliver du en del af en faglig stærk personalegruppe, som brænder for at give de
unge det bedste skoleår nogensinde. Dine kolleger tilbyder et åbent, fleksibelt og
udviklingsorienteret team med et stort nærvær, hvor elevernes behov for udvikling og læring står i
centrum. Dannelse og social udvikling er en vigtig del af prioriteringen i dagligdagen, herunder
fællesskab og god inklusion for de særligt sårbare. Dertil vil vi gerne udbyde et valgfag, som netop
du brænder for og har særlige kompetencer i.
Du bliver kontaktlærer for en mindre gruppe elever og følger dem tæt gennem året, og har et
forpligtende samarbejde med elev og UU-vejledning omkring kommende års uddannelsesvalg. 
Vi søger en uddannet lærer, som

Har erfaring og kompetencer i et eller begge fag: dansk og engelsk●

Matematik og kreative fag vil også være relevant●

Har stærke relationskompetencer.●

Arbejder anerkendende og omsorgsfuldt●

Kan lide at have mange bolde i luften●

Kan varetage undervisning på et af vores linjehold●

Sidst, men ikke mindst, har et kreativt eller praktisk område, du brænder for at undervise i

som valgfag.

●

Ti’eren er en integreret del af Unge- og Kulturcentret Halsnæs, men store dele af
klasseundervisningen foregår i vores lokaler på Frederiksværk Gymnasium, hvormed vi kan tilbyde
de unge et spændende uddannelsesmiljø. 
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er en stilling på fuldtid med ansættelse fra 1. okt. 2026 eller snarest derefter.
Ansøgningsfrist: 4. aug. 2026 kl. 12.00
Der afholdes samtaler onsdag d. 12. oktober fra kl. 14.30

Løn- og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst og principper om ny løn.

Vi håber, at du har fået lyst til at vide mere om stillingen, og vi stiller os gerne til rådighed for en
rundvisning i vores fantastiske faciliteter.
Kontakt
Du er velkommen til at kontakte leder af Unge- og Kulturcentret Ulrich Mehr på mobil 24528013.
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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